Εξισορρόπησης» παρέχοντας τις απαιτούμενες πληροφορίες για την ποιοτική επιλογή που 
ζητείται από τον ΑΔΜΗΕ.  

Το έργο έχει συνολικό προϋπολογισμό τέσσερα εκατομμύρια ΕΥΡΩ (€4.000.000) 
συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης. 

Ειδικότερα: 
- τρία εκατομμύρια διακόσιες χιλιάδες ευρώ (€3.200.000,00) η αξία του Έργου, 
- οκτακόσιες χιλιάδες ευρώ (€ 800.000,00), ποσόν το οποίο αντιστοιχεί στο δικαίωμα 

προαίρεσης (αύξηση)  έως 25% του αντικειμένου του διαγωνισμού. 

Ο προϋπολογισμός δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο για την